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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР  ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Я стану Чемпионом
8 октября 2022г, САТКА

Дистанция 1 Девочки, 50m Вольный стиль 2012 и моложе
08.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

Год рождения 2012

1. ЛИСИЦКАЯ, Алла 2012 II Уфа Сш №18 31.38 III 390
2. АНТОНОВА, Алина 2012 II Чебаркуль СШ №1 32.00 III 367
3. КУЧУКОВА, Диана 2012 III Чебаркуль СШ №1 33.51 1юн 320
4. КОНДРАТЬЕВА, Александра 2012 III Златоуст Златмаш 33.94 1юн 308
5. НОВИКОВА, Софья 2012 III Златоуст Златмаш 35.29 1юн 274
6. БЛИНОВА, Алёна 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 35.86 1юн 261
7. ХМЕЛЕВА, Дарья 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 36.30 1юн 252
8. САПРЫКИНА, Полина 2012 1юн Златоуст Златмаш 36.39 1юн 250
9. ЕПИШКИНА, Василина 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 36.82 1юн 241

10. ЖИЛЬЦОВА, Софья 2012 3 Сатка ДС Магнезит 37.05 1юн 237
11. СНЕГИРЁВА , Юлия 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 37.33 1юн 231
12. САЙНОГ, Мария 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 38.57 1юн 210
13. АХМЕТШИНА, Виктория 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 39.70 1юн 192
14. ЗАХАРОВА , Дарья 2012 1ю Чебаркуль СШ №1 39.85 2юн 190
15. КАРАБАТОВА, Арина 2012 Миасс Сшор№4 40.97 2юн 175
16. САЛИХОВА, Александра 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 41.12 2юн 173
17. ГОРОХОВА, Анастасия 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 41.58 2юн 167
18. КАШАПОВА, Ксения 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 41.93 2юн 163
19. КИРИЧЕНКО, Ксения 2012 1ю Чебаркуль СШ №1 42.19 2юн 160
20. ЩЕЛЯЕВА, Валерия 2012 Миасс Сшор№4 44.90 2юн 133
21. ВДОВИНА, Юлия 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 44.93 2юн 132
22. БИЧИГОВА, Виктория 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 45.01 2юн 132
23. КАЛЕНИК, Кира 2012 Златоуст Златмаш 45.04 2юн 131
24. МАРАСАНОВА, Злата 2012 Чебаркуль СШ №1 48.92 2юн 102
25. ЮМАГУЖИНА , Арина 2012 3юн Сатка ДС Магнезит 55.52 3юн 70
26. АЛЕКСЕЕВА, Мария 2012 Сатка ДС Магнезит 56.05 3юн 68
27. ШИРИНКИНА, Елизавета 2012 Сатка ДС Магнезит 1:03.85 46

Год рождения 2013

1. ПИЛИПЕНКО, Анна 2013 III Чебаркуль СШ №1 34.95 1юн 282
2. ЕЛОВИКОВА, Валентина 2013 1юн Снежинск Снежинская СШ 41.14 2юн 173
3. ГУЛЕМИНА, Елтзавета 2013 2ю Чебаркуль СШ №1 41.75 2юн 165
4. ЗАРИПОВА , Милена 2013 Чебаркуль СШ№1 41.78 2юн 165
5. УСКОВА, Анна 2013 2юн Сатка ДС Магнезит 44.15 2юн 140
6. СМИРНОВА, София 2013 2юн Снежинск Снежинская СШ 44.61 2юн 135
7. ЯНУШКЕВИЧ, Анастасия 2013 2ю Чебаркуль СШ №1 44.72 2юн 134
8. САЯРОВА, Яна 2013 2юн Сатка ДС Магнезит 45.62 2юн 126
9. ЛИСТВИНА, Дарья 2013 2ю Чебаркуль СШ №1 48.29 2юн 107

10. РЯБОВА, Евангелина 2013 Миасс Сшор№4 50.41 3юн 94
11. СУСЛИНА, Ксения 2013 Миасс Сшор№4 50.48 3юн 93
12. ШАРАФУТДИНОВА, Маргарита 2013 3ю Чебаркуль СШ №1 50.63 3юн 92
13. ЕРЕМЕЕВА, Каталия 2013 2ю Чебаркуль СШ №1 50.79 3юн 92
14. МУФРАПОВА, Маргарита 2013 Златоуст Златмаш 51.59 3юн 87
15. ИВЕНЕВА, Ксения 2013 Миасс Сшор№4 51.83 3юн 86
16. МЕНЬШИНА, Лидия 2013 Златоуст Златмаш 58.46 3юн 60
17. СЫЧЕВА, Варвара 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 59.57 57
18. ЕРЕМИНА, Аида 2013 Сатка ДС Магнезит 1:00.77 53
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
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Дистанция 1, Девочки, 50m Вольный стиль, Год рождения 2013

Место Время Очки

19. САМИГУЛИНА, Ангелина 2013 Сатка ДС Магнезит 1:03.21 47

2014 и моложе

1. ОКСЕНЧУК, Анна 2014 б/р Снежинск Снежинская СШ 39.58 1юн 194
2. ЛАПКИНА, Екатерина 2014 1юн Сатка ДС Магнезит 40.53 2юн 181
3. ПУЗИЕНКО, Вероника 2014 2ю Чебаркуль СШ №1 41.29 2юн 171
4. БАНТУШ, Анастасия 2014 Чебаркуль СШ№1 49.30 2юн 100
5. ЗАВИЯЛОВА, Екатерина 2014 Златоуст Златмаш 52.01 3юн 85
6. МОГИЛЕВЕЦ, Алиса 2014 3ю Чебаркуль СШ №1 53.28 3юн 79
7. АРАПТАНОВА, Ианта 2014 3юн Сатка ДС Магнезит 55.38 3юн 70
8. ЕЛЬМЕНЕВА, София 2014 Сатка ДС Магнезит 59.44 57
9. ЖИЯН, Ксения 2014 Чебаркуль СШ №1 1:00.68 53

10. СЕМЕНОВА, Северина 2014 Златоуст Златмаш 1:06.46 41
11. АФАНАСЬЕВА, Маргарита 2014 Сатка ДС Магнезит 1:06.74 40
12. НУРИСЛАМОВА, Элина 2014 Сатка ДС Магнезит 1:19.22 24
13. АНИСИМОВА, Анастаися 2014 Сатка ДС Магнезит 1:22.58 21

EXH ЛАНТУХ, Ольга 2010 II Чебаркуль СШ №1 31.33 III 392
EXH КОЛИНА, Злата 2010 III Аша МБУ СОК Металлург 32.00 III 367
EXH АНОХИНА, Софья 2011 1ю Трехгорный СШОР №1 38.60 1юн 209
EXH ВАТАГИНА, Дарья 2011 III Чебаркуль СШ №1 39.38 1юн 197
EXH ПОЕЗЖАЕВА, Ева 2011 2юн Сатка ДС Магнезит 48.20 2юн 107

Дистанция 2 Мальчики, 50m Вольный стиль 2011 и моложе
08.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

Год рождения 2011

1. ПРИДАТЧЕНКО, Михаил 2011 III Златоуст Златмаш 31.30 1юн 267
2. ПЕРВУХИН, Егор 2011 III Трехгорный СШОР №1 31.40 1юн 264
3. ГОРШУНОВ, Арсений 2011 Аша МБУ СОК Металлург 31.55 1юн 260
4. ИЛЮШИН, Даниил 2011 III Трехгорный СШОР №1 31.76 1юн 255
5. ОРЛОВ, Степан 2011 III Миасс Сшор № 4 32.00 1юн 250
6. КАШИН, Максим 2011 III Чебаркуль СШ №1 32.94 1юн 229
7. КРУЖКОВ, Евгений 2011 III Сатка ДС Магнезит 33.00 1юн 227
8. КАЛИНОВ, Семён 2011 II Миасс Сшор № 4 33.19 1юн 224
9. ТАЦЕНКО, Стас 2011 Миасс Сшор№4 33.21 1юн 223

10. ИСМАГИЛОВ, Марсель 2011 Миасс Сшор№4 33.61 1юн 215
11. МЕДВЕДЕВ, Денис 2011 Аша МБУ СОК Металлург 34.56 1юн 198
12. ДЕМИДОВ, Кирилл 2011 1ю Чебаркуль СШ №1 36.16 2юн 173
13. ЕРМАКОВ, Иван 2011 Миасс Сшор№4 36.95 2юн 162
14. БОКОВ, Лев 2011 2ю Трехгорный СШОР №1 37.71 2юн 152
15. НАБИУЛИН, Евгений 2011 2ю Чебаркуль СШ №1 39.54 2юн 132
16. ШАГАБУТДИНОВ, Роман 2011 1юн Сатка ДС Магнезит 39.66 2юн 131
17. АФАНАСЬЕВ, Богдан 2011 3юн Сатка ДС Магнезит 40.52 2юн 123
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Вольный стиль

Год рождения 2012

1. ОРЕШКИН, Константин 2012 III Чебаркуль СШ №1 32.50 1юн 238
2. АБУШАЕВ, Кирилл 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 33.03 1юн 227
3. УФИМЦЕВ, Дмитрий 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 34.57 1юн 198
4. ЩИГОЛЕВ, Артём 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 34.98 1юн 191
5. ВЕТХОВ, Святослав 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 35.20 1юн 187
6. КРАЙНОВ, Артём 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 35.88 2юн 177
7. ВОДОЛЕЕВ, Лев 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 35.97 2юн 176
8. ЕРКИН, Дмитрий 2012 2юн Златоуст Златмаш 36.30 2юн 171
9. СКОПИН, Платон 2012 Миасс Сшор№4 37.00 2юн 161

10. БЫЧКОВ, Арсений 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 37.89 2юн 150
11. БУРЦАЕВ, Яромир 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 38.13 2юн 147
12. ГАЛИМОВ, Николай 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 38.15 2юн 147
13. ЧЕРНЫШОВ, Михаил 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 38.60 2юн 142
14. МЕЛЬНИКОВ, Николай 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 39.70 2юн 130
15. ИСЛАМОВ, Тимур 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 40.42 2юн 124
16. ФАЛЕЕВ, Степан 2012 2юн Снежинск Снежинская СШ 40.58 2юн 122
17. РЫЖЕНКО, Евгений 2012 2ю Чебаркуль СШ №1 40.98 2юн 119
18. ЖИЛОВ, Дмитрий 2012 2ю Трехгорный СШОР №1 41.55 2юн 114
19. ЧЕРНОВ, Максим 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 42.45 2юн 107
20. КАЛИНОВ, Иван 2012 2юн Миасс Сшор № 4 43.31 2юн 100
21. ДЕНИСОВ, Макар 2012 2юн Снежинск Снежинская СШ 44.27 2юн 94
22. КУЗНЕЦОВ, Егор 2012 3юн Сатка ДС Магнезит 46.03 3юн 84
23. ВОЛКОВ, Степан 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 46.52 3юн 81
24. ДОРОФЕЕВ, Иван 2012 Златоуст Златмаш 46.68 3юн 80
25. АРТЮКОВ , Арсений 2012 Златоуст Златмаш 47.19 3юн 77
26. МАКУШЕВ, Тимофей 2012 3юн Сатка ДС Магнезит 50.01 3юн 65
27. ПОЛЮДОВ, Егор 2012 Сатка ДС Магнезит 50.47 3юн 63
28. МУСТАФИН, Денис 2012 3юн Сатка ДС Магнезит 52.46 3юн 56

2013 и моложе

1. СТОЛБИКОВ, Александр 2013 1юн Снежинск Снежинская СШ 34.54 1юн 198
2. ГИЛЬМАНОВ, Артем 2013 Аша МБУ СОК Металлург 36.05 2юн 174
3. БУТОРИН, Тимофей 2013 Златоуст Златмаш 37.60 2юн 154
4. МОТОВИЛОВ, Никита 2013 Чебаркуль СШ№1 38.21 2юн 146
5. ЯГУПОВ, Артем 2013 Златоуст Златмаш 38.27 2юн 146
6. ТРЕГУБ, Егор 2013 Миасс Сшор№4 38.44 2юн 144
7. КИРИЛЛОВ, Владислав 2013 2юн Снежинск Снежинская СШ 38.62 2юн 142
8. АУЗИН, Дмитрий 2013 Златоуст Златмаш 38.69 2юн 141
9. ТАЦЕНКО, Сергей 2013 Миасс Сшор№4 38.94 2юн 138

10. ОРЕШКИН, Алексей 2014 2ю Чебаркуль СШ №1 39.32 2юн 134
11. БЕССМЕРТНЫХ, Андрей 2013 2юн Сатка ДС Магнезит 40.06 2юн 127
12. АЗЕЕВ, Максим 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 40.43 2юн 123
13. СИБАГАТОВ, Дмитрий 2013 Златоуст Златмаш 41.73 2юн 112
14. ТЮТИН, Платон 2014 3юн Сатка ДС Магнезит 43.88 2юн 96
15. МИРАСОВ, Матвей 2013 Златоуст Златмаш 44.12 2юн 95
16. КОКШАРОВ, Артем 2013 Чебаркуль СШ№1 44.62 2юн 92
17. СОЛОВЬЕВ, Семен 2013 Чебаркуль СШ№1 45.99 3юн 84
18. БОГДАНОВ, Арсений 2014 Чебаркуль СШ№1 46.03 3юн 84
19. КУЗЬМИН, Матвей 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 46.13 3юн 83
20. РАССОХИН, Иван 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 46.15 3юн 83
21. ДЕМЕНЕВ, Дмитрий 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 46.75 3юн 80
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Вольный стиль, 2013 и моложе

Место Время Очки

22. ШЕВКУНОВ, Алексей 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 47.08 3юн 78
23. ЛУКШИН, Ярослав 2014 3ю Чебаркуль СШ №1 47.47 3юн 76
24. КРУЖКОВ, Лев 2014 3юн Сатка ДС Магнезит 47.85 3юн 74
25. РЫБАЧЕНКО, Александр 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 48.37 3юн 72
26. ШУЛАКОВ, Вениамин 2014 Сатка ДС Магнезит 48.43 3юн 72
27. АФАНАСКИН, Роман 2013 Златоуст Златмаш 48.62 3юн 71
28. ЗУЕВ, Иван 2013 Миасс Сшор№4 50.05 3юн 65
29. ШАТКОВ, Никита 2013 IIIю Чебаркуль СШ№1 51.23 3юн 60
30. ПОНОМАРЬ, Артем 2013 Сатка ДС Магнезит 51.39 3юн 60
31. НУРПЕИСОВ, Лев 2013 Златоуст Златмаш 52.35 3юн 57
32. АРДАШЕВ, Артем 2014 2ю Чебаркуль СШ №1 53.70 3юн 52
33. КУЛИКОВ, Александр 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 57.93 42
34. КИСЕЛЕВ, Степан 2014 Сатка ДС Магнезит 58.63 40
35. КОНОПЛЕВ, Матвей 2014 Чебаркуль СШ№1 1:01.24 35
36. СЫЧЕВ, Матвей 2014 Сатка ДС Магнезит 1:03.06 32
37. КИСЕЛЕВ, Семен 2013 Сатка ДС Магнезит 1:14.71 19

EXH ЕРЕМЕЕВ, Станислав 2007 I Чебаркуль СШ №1 26.09 II 461
EXH БАБКИН, Матвей 2008 II Чебаркуль СШ №1 28.76 III 344
EXH БРАГИН, Матвей 2007 II Чебаркуль СШ №1 29.03 III 334
EXH ОЧАКОВСКИЙ, Данила 2010 II Чебаркуль СШ №1 32.16 1юн 246
EXH ЩАПИН, Александр 2010 III Чебаркуль СШ №1 34.43 1юн 200
EXH САННИКОВ, Дмитрий 2010 2юн Сатка ДС Магнезит 40.57 2юн 122
EXH ЧИСТЯКОВ, Тимофей 2010 3юн Сатка ДС Магнезит 58.32 41

Дистанция 3 Девочки, 50m Брасс 2012 и моложе
08.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

Год рождения 2012

1. ЛИСИЦКАЯ, Алла 2012 II Уфа Сш №18 39.97 II 364
2. КУЧУКОВА, Диана 2012 III Чебаркуль СШ №1 40.70 III 345
3. ЖИЛЬЦОВА, Софья 2012 3 Сатка ДС Магнезит 46.69 1юн 228
4. НОВИКОВА, Софья 2012 III Златоуст Златмаш 47.35 1юн 219
5. КОНДРАТЬЕВА, Александра 2012 III Златоуст Златмаш 47.57 1юн 216
6. ДАВЫДОВА, Анастасия 2012 III Сатка ДС Магнезит 48.33 1юн 206
7. САЛИХОВА, Александра 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 48.96 1юн 198
8. СНЕГИРЁВА , Юлия 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 49.35 1юн 193
9. КАРАБАТОВА, Арина 2012 Миасс Сшор№4 52.61 2юн 159

10. КРЫЛОВА, Елизавета 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 52.86 2юн 157
11. ГАЙНИТДИНОВА, Кристина 2012 Снежинск Снежинская СШ 53.35 2юн 153
12. АХМЕТШИНА, Виктория 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 54.61 2юн 143
13. ЩЕЛЯЕВА, Валерия 2012 Миасс Сшор№4 57.01 2юн 125
14. ВДОВИНА, Юлия 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 58.84 2юн 114
15. ЮМАГУЖИНА , Арина 2012 3юн Сатка ДС Магнезит 1:07.90 3юн 74



МАУ "ДС Магнезит" Главный судья Электронная система регистации
Бассейн 25м Пастухов С.И. Марафон-Электро
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to RSF/Chelyabinsk Region/Satka 08.10.2022 21:04 - Страница 5

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР  ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Я стану Чемпионом
8 октября 2022г, САТКА

Дистанция 3, Девочки, 50m Брасс

Год рождения 2013

1. ДУГИНА, Арина 2013 1юн Снежинск Снежинская СШ 48.79 1юн 200
2. КОРОВИНА, Виктория 2013 3юн Снежинск Снежинская СШ 56.45 2юн 129

2014 и моложе

1. АРАПТАНОВА, Ианта 2014 3юн Сатка ДС Магнезит 1:01.25 2юн 101
2. АФАНАСЬЕВА, Маргарита 2014 Сатка ДС Магнезит 1:09.21 3юн 70

EXH КАРПОВА , Анна 2006 Миасс Сшор№4 35.42 I 524

Дистанция 4 Мальчики, 50m Брасс 2011 и моложе
08.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

Год рождения 2011

1. СНЕГИРЕВ , Вячеслав 2011 3 Сатка ДС Магнезит 39.95 1юн 252
2. ПЕРВУХИН, Егор 2011 III Трехгорный СШОР №1 40.74 1юн 238
3. УСАЧЕВ, Иван 2011 1юн Златоуст Златмаш 40.99 1юн 233
4. ИСМАГИЛОВ, Марсель 2011 Миасс Сшор№4 43.67 1юн 193
5. ПАШКОВ, Александр 2011 1юн Сатка ДС Магнезит 43.84 1юн 191
6. ЗАРИПОВ , Максим 2011 III Чебаркуль СШ №1 43.91 1юн 190
7. САБИРОВ, Александр 2011 2юн Златоуст Златмаш 45.28 2юн 173
8. ЕРМАКОВ, Иван 2011 Миасс Сшор№4 45.71 2юн 168
9. ШАГАБУТДИНОВ, Роман 2011 1юн Сатка ДС Магнезит 51.08 2юн 120

10. АФАНАСЬЕВ, Богдан 2011 3юн Сатка ДС Магнезит 57.49 3юн 84

Год рождения 2012

1. БЕЛОУСОВ, Алексей 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 46.01 2юн 165
2. МИХЕЕВ, Вадим 2012 1ю Чебаркуль СШ №1 46.29 2юн 162
3. ЕРКИН, Дмитрий 2012 2юн Златоуст Златмаш 47.29 2юн 152
4. БУРЦАЕВ, Яромир 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 47.45 2юн 150
5. ЖИЛОВ, Дмитрий 2012 2ю Трехгорный СШОР №1 47.67 2юн 148
6. ИСЛАМОВ, Тимур 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 48.17 2юн 144
7. ЩИГОЛЕВ, Артём 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 48.38 2юн 142
8. КАЛИНОВ, Иван 2012 2юн Миасс Сшор № 4 48.65 2юн 139
9. КРАЙНОВ, Артём 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 48.92 2юн 137

10. ЧЕРНЫШОВ, Михаил 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 50.61 2юн 124
11. КУЗНЕЦОВ, Егор 2012 3юн Сатка ДС Магнезит 56.63 3юн 88
12. ВОЛКОВ, Степан 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 58.41 3юн 80
13. МУСТАФИН, Денис 2012 3юн Сатка ДС Магнезит 1:04.25 3юн 60
14. АРТЮКОВ , Арсений 2012 Златоуст Златмаш 1:06.21 55
15. МАКУШЕВ, Тимофей 2012 3юн Сатка ДС Магнезит 1:06.51 54

DSQ ПОЛЮДОВ, Егор 2012 Сатка ДС Магнезит
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Брасс

2013 и моложе

1. ДМИТРИЕВ, Эрик 2013 1юн Снежинск Снежинская СШ 44.06 1юн 188
2. КИРИЛЛОВ, Владислав 2013 2юн Снежинск Снежинская СШ 47.86 2юн 146
3. ОРЕШКИН, Алексей 2014 2ю Чебаркуль СШ №1 49.11 2юн 135
4. БЕССМЕРТНЫХ, Андрей 2013 2юн Сатка ДС Магнезит 49.37 2юн 133
5. МОТОВИЛОВ, Никита 2013 Чебаркуль СШ№1 51.77 2юн 116
6. ТРЕГУБ, Егор 2013 Миасс Сшор№4 55.11 2юн 96
7. АУЗИН, Дмитрий 2013 Златоуст Златмаш 59.24 3юн 77
8. КОНОПЛЕВ, Матвей 2014 Чебаркуль СШ№1 1:02.25 3юн 66
9. ЗУЕВ, Иван 2013 Миасс Сшор№4 1:02.89 3юн 64

10. КРУЖКОВ, Лев 2014 3юн Сатка ДС Магнезит 1:10.17 46
11. ШУЛАКОВ, Вениамин 2014 Сатка ДС Магнезит 1:15.20 37

DSQ ВДОВИН, Александр 2014 Сатка ДС Магнезит
DSQ ДЕМЕНЕВ, Дмитрий 2013 3юн Сатка ДС Магнезит

EXH САННИКОВ, Дмитрий 2010 2юн Сатка ДС Магнезит 50.35 2юн 126

Дистанция 5 Девочки, 50m На спине 2012 и моложе
08.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

Год рождения 2012

1. КОРМИЛЬЦЕВА, Мария 2012 II Чебаркуль СШ №1 37.79 III 310
2. АНТОНОВА, Алина 2012 II Чебаркуль СШ №1 39.37 III 274
3. БЛИНОВА, Алёна 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 41.60 1юн 233
4. ЕПИШКИНА, Василина 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 41.90 1юн 228
5. ХМЕЛЕВА, Дарья 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 44.06 1юн 196
6. ГАЙНИТДИНОВА, Кристина 2012 Снежинск Снежинская СШ 45.58 1юн 177
7. КИРИЧЕНКО, Ксения 2012 1ю Чебаркуль СШ №1 47.48 2юн 156
8. ЛУЗГИНА, Мария 2012 Златоуст Златмаш 49.03 2юн 142
9. МАРАСАНОВА, Злата 2012 Чебаркуль СШ №1 52.17 2юн 118

10. БИЧИГОВА, Виктория 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 53.35 2юн 110
DSQ САПРЫКИНА, Полина 2012 1юн Златоуст Златмаш
DSQ КАЛЕНИК, Кира 2012 Златоуст Златмаш

Год рождения 2013

1. УСКОВА, Анна 2013 2юн Сатка ДС Магнезит 52.36 2юн 116
2. ЗАРИПОВА , Милена 2013 Чебаркуль СШ№1 52.59 2юн 115
3. СМИРНОВА, София 2013 2юн Снежинск Снежинская СШ 52.97 2юн 112
4. ГУЛЕМИНА, Елтзавета 2013 2ю Чебаркуль СШ №1 53.22 2юн 111
5. ЕРЕМЕЕВА, Каталия 2013 2ю Чебаркуль СШ №1 53.86 2юн 107
6. МУФРАПОВА, Маргарита 2013 Златоуст Златмаш 54.37 2юн 104
7. ИВЕНЕВА, Ксения 2013 Миасс Сшор№4 54.43 2юн 104
8. ЯНУШКЕВИЧ, Анастасия 2013 2ю Чебаркуль СШ №1 54.99 2юн 100
9. МЕНЬШИНА, Лидия 2013 Златоуст Златмаш 56.78 2юн 91

10. СУСЛИНА, Ксения 2013 Миасс Сшор№4 56.82 2юн 91
11. ШАРАФУТДИНОВА, Маргарита 2013 3ю Чебаркуль СШ №1 57.76 3юн 87
12. РЯБОВА, Евангелина 2013 Миасс Сшор№4 1:00.42 3юн 76
13. МАРШАКОВА , Антонина 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 1:00.86 3юн 74
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Дистанция 5, Девочки, 50m На спине, Год рождения 2013

Место Время Очки

DSQ СЫЧЕВА, Варвара 2013 3юн Сатка ДС Магнезит

2014 и моложе

1. ОКСЕНЧУК, Анна 2014 б/р Снежинск Снежинская СШ 45.36 1юн 179
2. ПУЗИЕНКО, Вероника 2014 2ю Чебаркуль СШ №1 49.26 2юн 140
3. БАНТУШ, Анастасия 2014 Чебаркуль СШ№1 53.05 2юн 112
4. ЗАВИЯЛОВА, Екатерина 2014 Златоуст Златмаш 59.20 3юн 80
5. ЖИЯН, Ксения 2014 Чебаркуль СШ №1 1:04.74 3юн 61
6. МОГИЛЕВЕЦ, Алиса 2014 3ю Чебаркуль СШ №1 1:05.26 3юн 60
7. СЕМЕНОВА, Северина 2014 Златоуст Златмаш 1:05.62 3юн 59

EXH ФЕДОРОВА, Станислава 2011 III Чебаркуль СШ №1 40.16 III 259
EXH ВАТАГИНА, Дарья 2011 III Чебаркуль СШ №1 45.73 1юн 175
EXH АНОХИНА, Софья 2011 1ю Трехгорный СШОР №1 47.84 2юн 153

Дистанция 6 Мальчики, 50m На спине 2011 и моложе
08.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

Год рождения 2011

1. ПРИДАТЧЕНКО, Михаил 2011 III Златоуст Златмаш 36.29 1юн 229
2. КАШИН, Максим 2011 III Чебаркуль СШ №1 38.63 1юн 190
3. ПАШКОВ, Александр 2011 1юн Сатка ДС Магнезит 38.88 1юн 186
4. КАЛИНОВ, Семён 2011 II Миасс Сшор № 4 39.10 1юн 183
5. ТАЦЕНКО, Стас 2011 Миасс Сшор№4 39.59 1юн 176
6. ЗАРИПОВ , Максим 2011 III Чебаркуль СШ №1 41.23 1юн 156
7. АСКАРОВ , Тимур 2011 Миасс Сшор№4 43.90 2юн 129
8. БОКОВ, Лев 2011 2ю Трехгорный СШОР №1 44.74 2юн 122

Год рождения 2012

1. КАРЫМОВ , Алмаз 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 37.70 1юн 204
2. АБУШАЕВ, Кирилл 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 38.44 1юн 193
3. ВЕТХОВ, Святослав 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 40.80 1юн 161
4. МИХЕЕВ, Вадим 2012 1ю Чебаркуль СШ №1 41.97 2юн 148
5. АГАФОНОВ, Кирилл 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 44.78 2юн 122
6. САННИКОВ, Никита 2012 2ю Трехгорный СШОР №1 45.32 2юн 117
7. ТИМАШКОВ, Матвей 2012 2ю Трехгорный СШОР №1 45.37 2юн 117
8. ФАЛЕЕВ, Степан 2012 2юн Снежинск Снежинская СШ 46.63 2юн 108
9. БЫЧКОВ, Арсений 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 46.84 2юн 106

10. РЫЖЕНКО, Евгений 2012 2ю Чебаркуль СШ №1 48.65 2юн 95
11. ЧЕРНОВ, Максим 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 49.14 2юн 92
12. ДЕНИСОВ, Макар 2012 2юн Снежинск Снежинская СШ 49.25 2юн 91
13. МЕЛЬНИКОВ, Николай 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 49.52 2юн 90
14. ДОРОФЕЕВ, Иван 2012 Златоуст Златмаш 50.27 2юн 86
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Дистанция 6, Мальчики, 50m На спине

2013 и моложе

1. СТОЛБИКОВ, Александр 2013 1юн Снежинск Снежинская СШ 39.38 1юн 179
2. ТАЦЕНКО, Сергей 2013 Миасс Сшор№4 44.98 2юн 120
3. ЧИПЫШЕВ, Виктор 2013 2ю Чебаркуль СШ №1 45.49 2юн 116
4. БУТОРИН, Тимофей 2013 Златоуст Златмаш 45.88 2юн 113
5. ЧУРАКОВ, Владислав 2013 2ю Чебаркуль СШ №1 46.86 2юн 106
6. АРДАШЕВ, Артем 2014 2ю Чебаркуль СШ №1 47.75 2юн 100
7. ШЕВКУНОВ, Алексей 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 50.03 2юн 87
8. АФАНАСКИН, Роман 2013 Златоуст Златмаш 50.88 2юн 83
9. ШАТКОВ, Никита 2013 IIIю Чебаркуль СШ№1 51.12 2юн 82

10. СИБАГАТОВ, Дмитрий 2013 Златоуст Златмаш 51.59 2юн 79
11. ПОРТНЯГИН, Алексей 2013 Чебаркуль СШ№1 51.71 2юн 79
12. ЛУКШИН, Ярослав 2014 3ю Чебаркуль СШ №1 51.82 3юн 78
13. КОКШАРОВ, Артем 2013 Чебаркуль СШ№1 52.08 3юн 77
14. ТЮТИН, Платон 2014 3юн Сатка ДС Магнезит 53.08 3юн 73
15. РАССОХИН, Иван 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 54.17 3юн 69
16. МИРАСОВ, Матвей 2013 Златоуст Златмаш 55.01 3юн 65
17. СОЛОВЬЕВ, Семен 2013 Чебаркуль СШ№1 55.04 3юн 65
18. РЫБАЧЕНКО, Александр 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 55.30 3юн 64
19. БОГДАНОВ, Арсений 2014 Чебаркуль СШ№1 55.55 3юн 64
20. КУЗЬМИН, Матвей 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 56.73 3юн 60
21. НУРПЕИСОВ, Лев 2013 Златоуст Златмаш 56.95 3юн 59
22. КУЛИКОВ, Александр 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 1:00.17 3юн 50

DSQ АЗЕЕВ, Максим 2013 3юн Сатка ДС Магнезит

EXH КУЧУКОВ, Данил 2007 I Чебаркуль СШ №1 28.38 I 479
EXH ЖУРАВЛЕВ, Артем 2007 I Чебаркуль СШ №1 29.92 II 409
EXH ЕРЕМЕЕВ, Станислав 2007 I Чебаркуль СШ №1 30.41 II 390
EXH БАБКИН, Матвей 2008 II Чебаркуль СШ №1 31.33 II 356
EXH БРАГИН, Матвей 2007 II Чебаркуль СШ №1 34.74 III 261
EXH ЩАПИН, Александр 2010 III Чебаркуль СШ №1 38.49 1юн 192

Дистанция 7 Девочки, 50m Баттерфляй 2012 и моложе
08.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

Год рождения 2012

1. КОРМИЛЬЦЕВА, Мария 2012 II Чебаркуль СШ №1 39.42 1юн 236
2. ЗАХАРОВА , Дарья 2012 1ю Чебаркуль СШ №1 45.45 2юн 154
3. САЙНОГ, Мария 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 47.03 2юн 139
4. ДАВЫДОВА, Анастасия 2012 III Сатка ДС Магнезит 47.52 2юн 135
5. ГОРОХОВА, Анастасия 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 47.97 2юн 131
6. КАШАПОВА, Ксения 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 53.77 3юн 93
7. КРЫЛОВА, Елизавета 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 53.95 3юн 92
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Дистанция 7, Девочки, 50m Баттерфляй

Год рождения 2013

1. ПИЛИПЕНКО, Анна 2013 III Чебаркуль СШ №1 39.78 1юн 230
2. ЕЛОВИКОВА, Валентина 2013 1юн Снежинск Снежинская СШ 44.33 2юн 166
3. ЛИСТВИНА, Дарья 2013 2ю Чебаркуль СШ №1 51.23 2юн 107
4. ДУГИНА, Арина 2013 1юн Снежинск Снежинская СШ 58.12 3юн 73
5. КОРОВИНА, Виктория 2013 3юн Снежинск Снежинская СШ 59.10 3юн 70
6. САЯРОВА, Яна 2013 2юн Сатка ДС Магнезит 1:00.52 3юн 65
7. МАРШАКОВА , Антонина 2013 3юн Сатка ДС Магнезит 1:08.74 44

2014 и моложе

1. ЛАПКИНА, Екатерина 2014 1юн Сатка ДС Магнезит 52.43 2юн 100

EXH ЛАНТУХ, Ольга 2010 II Чебаркуль СШ №1 33.27 II 393
EXH КОЛИНА, Злата 2010 III Аша МБУ СОК Металлург 38.02 1юн 263
EXH ФЕДОРОВА, Станислава 2011 III Чебаркуль СШ №1 40.60 1юн 216

Дистанция 8 Мальчики, 50m Баттерфляй 2011 и моложе
08.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

Год рождения 2011

1. ИЛЮШИН, Даниил 2011 III Трехгорный СШОР №1 34.95 1юн 241
2. ГОРШУНОВ, Арсений 2011 Аша МБУ СОК Металлург 35.12 1юн 237
3. КРУЖКОВ, Евгений 2011 III Сатка ДС Магнезит 38.29 2юн 183
4. ОРЛОВ, Степан 2011 III Миасс Сшор № 4 38.30 2юн 183
5. ДЕМИДОВ, Кирилл 2011 1ю Чебаркуль СШ №1 39.85 2юн 162
6. МЕДВЕДЕВ, Денис 2011 Аша МБУ СОК Металлург 40.00 2юн 160
7. СНЕГИРЕВ , Вячеслав 2011 3 Сатка ДС Магнезит 40.07 2юн 159
8. АСКАРОВ , Тимур 2011 Миасс Сшор№4 40.37 2юн 156
9. УСАЧЕВ, Иван 2011 1юн Златоуст Златмаш 40.84 2юн 151

10. САБИРОВ, Александр 2011 2юн Златоуст Златмаш 40.90 2юн 150
11. НАБИУЛИН, Евгений 2011 2ю Чебаркуль СШ №1 45.17 2юн 111

Год рождения 2012

1. ОРЕШКИН, Константин 2012 III Чебаркуль СШ №1 35.02 1юн 239
2. КАРЫМОВ , Алмаз 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 37.92 1юн 188
3. УФИМЦЕВ, Дмитрий 2012 1юн Снежинск Снежинская СШ 39.31 2юн 169
4. ТИМАШКОВ, Матвей 2012 2ю Трехгорный СШОР №1 43.14 2юн 128
5. ВОДОЛЕЕВ, Лев 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 43.21 2юн 127
6. БЕЛОУСОВ, Алексей 2012 1юн Сатка ДС Магнезит 44.92 2юн 113
7. СКОПИН, Платон 2012 Миасс Сшор№4 47.91 2юн 93
8. ГАЛИМОВ, Николай 2012 2юн Сатка ДС Магнезит 51.01 3юн 77
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР  ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Я стану Чемпионом
8 октября 2022г, САТКА

Дистанция 8, Мальчики, 50m Баттерфляй

2013 и моложе

1. ДМИТРИЕВ, Эрик 2013 1юн Снежинск Снежинская СШ 37.46 1юн 195
2. ГИЛЬМАНОВ, Артем 2013 Аша МБУ СОК Металлург 41.70 2юн 141
3. ЧИПЫШЕВ, Виктор 2013 2ю Чебаркуль СШ №1 43.08 2юн 128
4. ЧУРАКОВ, Владислав 2013 2ю Чебаркуль СШ №1 49.81 3юн 83
5. ЯГУПОВ, Артем 2013 Златоуст Златмаш 52.73 3юн 70
6. ПОРТНЯГИН, Алексей 2013 Чебаркуль СШ№1 53.02 3юн 69

EXH КУЧУКОВ, Данил 2007 I Чебаркуль СШ №1 27.20 II 511
EXH ЖУРАВЛЕВ, Артем 2007 I Чебаркуль СШ №1 29.20 II 413
EXH ОЧАКОВСКИЙ, Данила 2010 II Чебаркуль СШ №1 34.72 1юн 245

Дистанция 9 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль 2012 и моложе
08.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

1. Чебаркуль СШ №1 1 Чебаркуль СШ №1 2:16.71 309
АНТОНОВА, Алина 12 ПИЛИПЕНКО, Анна 13
КУЧУКОВА, Диана 12 КОРМИЛЬЦЕВА, Мария 12

2. Сатка ДС Магнезит 1 Сатка ДС Магнезит 2:29.57 236
ДАВЫДОВА, Анастасия 12 38.55 ЖИЛЬЦОВА, Софья 12
ЕПИШКИНА, Василина 12 ХМЕЛЕВА, Дарья 12

3. Златоуст Златмаш 1 Златоуст Златмаш 2:33.26 219
КОНДРАТЬЕВА, Александра 12 35.51 САПРЫКИНА, Полина 12
КАЛЕНИК, Кира 12 НОВИКОВА, Софья 12

4. Снежинск Снежинская СШ 1 Снежинск Снежинская СШ 2:33.85 217
СНЕГИРЁВА , Юлия 12 ОКСЕНЧУК, Анна 14
ЕЛОВИКОВА, Валентина 13 БЛИНОВА, Алёна 12

5. Сатка ДС Магнезит 2 Сатка ДС Магнезит 2:46.43 171
САЙНОГ, Мария 12 39.13 ГОРОХОВА, Анастасия 12
САЛИХОВА, Александра 12 КАШАПОВА, Ксения 12

6. Чебаркуль СШ №1 2 Чебаркуль СШ №1 2:59.21 137
ЗАХАРОВА , Дарья 12 41.43 МАРАСАНОВА, Злата 12
КИРИЧЕНКО, Ксения 12 ГУЛЕМИНА, Елтзавета 13

7. Чебаркуль СШ №1 3 Чебаркуль СШ №1 3:03.49 128
ЯНУШКЕВИЧ, Анастасия 13 45.95 МОГИЛЕВЕЦ, Алиса 14
ПУЗИЕНКО, Вероника 14 ЛИСТВИНА, Дарья 13



МАУ "ДС Магнезит" Главный судья Электронная система регистации
Бассейн 25м Пастухов С.И. Марафон-Электро
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to RSF/Chelyabinsk Region/Satka 08.10.2022 21:04 - Страница 11

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР  ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Я стану Чемпионом
8 октября 2022г, САТКА

Дистанция 10 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль 2011 и моложе
08.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

1. Чебаркуль СШ №1 1 Чебаркуль СШ №1 2:12.60 234
ЗАРИПОВ , Максим 11 32.42 ДЕМИДОВ, Кирилл 11
КАШИН, Максим 11 ОРЕШКИН, Константин 12

2. Златоуст Златмаш 1 Златоуст Златмаш 2:14.19 226
САБИРОВ, Александр 11 36.71 УСАЧЕВ, Иван 11
ЕРКИН, Дмитрий 12 ПРИДАТЧЕНКО, Михаил 11

3. Сатка ДС Магнезит 1 Сатка ДС Магнезит 2:14.93 222
СНЕГИРЕВ , Вячеслав 11 34.53 АБУШАЕВ, Кирилл 12
КРУЖКОВ, Евгений 11 ПАШКОВ, Александр 11

4. Снежинск Снежинская СШ 1 Снежинск Снежинская СШ 2:18.81 204
УФИМЦЕВ, Дмитрий 12 35.10 ВЕТХОВ, Святослав 12
КРАЙНОВ, Артём 12 КАРЫМОВ , Алмаз 12

5. Снежинск Снежинская СШ 2 Снежинск Снежинская СШ 2:26.14 175
ДМИТРИЕВ, Эрик 13 35.39 ЩИГОЛЕВ, Артём 12
КИРИЛЛОВ, Владислав 13 СТОЛБИКОВ, Александр 13

6. Сатка ДС Магнезит 2 Сатка ДС Магнезит 2:29.64 163
БУРЦАЕВ, Яромир 12 37.84 ВОДОЛЕЕВ, Лев 12
БЕЛОУСОВ, Алексей 12 ШАГАБУТДИНОВ, Роман 11

7. Чебаркуль СШ №1 2 Чебаркуль СШ №1 2:34.47 148
ЧУРАКОВ, Владислав 13 38.98 МИХЕЕВ, Вадим 12
ОРЕШКИН, Алексей 14 ЧИПЫШЕВ, Виктор 13

8. Златоуст Златмаш 2 Златоуст Златмаш 2:40.72 131
БУТОРИН, Тимофей 13 38.22 АУЗИН, Дмитрий 13
СИБАГАТОВ, Дмитрий 13 ЯГУПОВ, Артем 13

DSQ Трехгорный СШОР №1 1 Трехгорный СШОР №1
ИЛЮШИН, Даниил, ПЕРВУХИН, Егор, БОКОВ, Лев, ТИМАШКОВ, Матвей

EXH В/ К Чебаркуль СШ №1 1:47.13 445
КУЧУКОВ, Данил 07 25.79 ЕРЕМЕЕВ, Станислав 07
ЖУРАВЛЕВ, Артем 07 БАБКИН, Матвей 08

EXH В/ К Чебаркуль СШ №1 2:17.46 210
БРАГИН, Матвей 07 29.40 ОЧАКОВСКИЙ, Данила 10
НАБИУЛИН, Евгений 11 ЩАПИН, Александр 10


